1292 Λύω...ἀκμάς] Soph. OT 1034

1294 glossa adiacet precedenti

- 1320 **581a** ὄπως ἐπίστα: vel tacita laus Minervae est, quae habebatur Dea sapientiae; vel ad morem, et institutum Ath(eniensium) est referendum, qui causas capitales ἐκ προνοίας deferebant ad senatum Areopagi.
- 581b** Κυρώσων: κυρῶσαι βελτί(ον) ὥστε κυρῶσαι, ut eam ratam facias, et approbes.
- 582a** Ὑμῶν ὁ μῦθος: praesidet iam Minerva Iudicio et iubet, ut actor priore loco dicat, vobis priore loco dicendum est.
- 1325 **582b** Εἰσάγω (δὲ): ratio cur iubeat.
- 586** Ἀμείβου: ἀποστροφή ad Orestem; ἐν μέρει ἀμείβου, responde vicissim. ὄθ(εν) ἀμοιβαῖα, ama(n)t alterna camoenae. 10
- 589** ἐν μ(έν): a luctatoribus, quos ter deijcere adversarium oportebat, si victores erant futuri, τριάζειν¹.
- 36 r. **598** ἀρωγάς: ut mater caesa misit vos ultrices suae caedis, ita pater mortuus mittet mihi patronos, et defensores.
- 600** Προσβολὰς μiasμάτων: scelera com(m)issa.
- 602** Ἀνδροκτονοῦσα: quia maritum suum, et patrem meum interfecit.
- 1335 **603a** Τοιγὰρ σὺ μ(έν) ζῆς: a pari. Si illa interfecta est abs te propter caedem patris, ergo tu quoq(ue) propter caedem matris es interficiendus. 20
- 603b** Σὺ ζῆς: quod est ἄδικ(ον), ergo es interficiendus.
- 603c** Ἡ δ' ἐλευθέρα φόνου: pura caedis, a caede, quia caede sua satisfacit iam Agamemnoni caeso.
- 1340 **609a** Ἐξηγοῦ: verbum est pontificum.
- 614 s.** Τόνδ' Ἀθηναί(ας) μέγαν θεσμόν: appositio est, hunc Minervae magnum consessum. Θεσμόν (e)n(im) iam vocat

1327 amant...camoenae] Verg. ecl. 3.59

1317 ἐπίστα] ἐπίστα P 1329 τριάζειν] in mg. l. f. 35 v.

| | | |
|-------|---|------|
| | consilium Areopagitanum, quia fuit tum primum institutum a Minerva. | 1345 |
| | 621 ὄρκος γὰρ: [[voluntas, et]] Iudicium Iovis est anteponendum, et pluris faciendum humano iudicio. | |
| | 624 Τιμὰς νέμειν: poenas pendere pro matricidio. | |
| | 625 Οὐ γὰρ τι ταυτὸν: tuetur Apollo ius Orestis ab attributo personae Agamemnonis, et Clytaemnestrae, a modo et(iam) | 1350 |
| 36 v. | quo eum interfecit. Agam(emnon) erat vir generosissimus, et su(m)mus rex, et optimi meritis de nomine, ac gente | |
| 10 | Graecorum omnium, quoru(m) iniurias maximis periculis, et diuturnis laboribus eversa Troia vindicaverat. Clytaemnestra erat uxor. Modus fuit insidiosus, et crudelis οὐ ταυτὸν ergo, | 1355 |
| | etc. | |
| | 631 s. Ἡμποληκότα τὰ πλεῖστ' ἀμείνον εὐφροσιν: qui maxima beneficia suis fecerat; ἡ μεταφορὰ a Mercatura ab ijs, qui optimo pretio suas merces distrahunt i(d est) rem gesserat felicissime. | 1360 |
| | 633a δούτη: ligneo querno tecto, vel cubiculo. | |
| | 633b Περωῶντα: ingressum balneum. | |
| 20 | 633c Τέρματι: balnei s(cilicet). | |
| | 639 ὅσπερ τέτακται: qui constitutus est ad iudicandam hanc causam. | 1365 |
| | 640 Πατρός προτιμᾶ Ζεὺς μόρον: refellit Apollinem Tisiphone a repugnantibus; tu ais Iovem pluris aestimare patris, q(uam) matris iniuriam; et tamen ipse patrem ἴSaturnum in vincula co(n)iecit, a matre Cybele manus abstinuit; repugnat ergo tua oratio, nam Iup(piter) pluris fecit matrem ἴq(uam) patremἴ. | 1370 |

1361 glossa adiacet precedenti **1368** Saturnum] in mg. l. f. 36 v. et apto signo insertum **1370–1371** quam patrem] inter lineas

- 643 Ὑμᾶς δ' ἀκούειν: huius repugna(n)tiae testes vos facio, o senatores.
- 37 r. 644a Ὡ παντομισῆ: aliud est in vincula conijcere, aliud interficere; iniuria carceris, et vinculorum potest sarciri facile si is, qui est in vinculis, solvatur; qui autem semel caesus fuerit, is nullo modo postea ab inferis potest excitari, et ad superos revocari.
- 1380 644b Ὡ παντομισῆ: co(n)vitium; o belluae odia hominum omnium, odia deorum.
- 646 Μηχανή: et magna facultas solvendi eius, qui est in vinculis. 10
- 649 ἐπωδᾶς: remedia, ἱcarmina magica; ab arte Magica ἢ μεταφορά.
- 1385 650 Τὰ δ' ἄλλα πάντ': caetera facit promiscue, sursum ac deorsum miscens, et mutans.
- 651 Οὐδὲν ἀσθμαίνων μένει: indefessus viribus, non anhelans animo.
- 1390 652 Πῶς δ' ἄρ' τὸ φεύγειν: scholiastes affert hunc sensum, si caedes revocari non potest, et caedis crimen est gravissimum, quis poterit Orestes absolvi, qui matrem interfecit? Ego aliter accipio: Existimo Tisiphonem petere a senatu, ut Orestes saltem exilio multetur; q(uasi) d(iceret), si capitis damnandum eum non iudicatis, saltem exilio multetis. hic sensus co(n)gruit admodum cum verbis Poetae. Iam vide quomodo eum liberes exilio. ὑπερδικ(εῖν) τί τινός, ἀντ(ι) τ(οῦ) ὑπερδικοῦντα ἀποτρέπειν τί τινός, patrocinantem amoliri aliquid ab aliquo.
- 1395 653a Τὸ μητρός: cum matrem interfecerit, manebit tamen in civitate?
- 37 v.

1383 ἐπωδᾶς] ἐπωδᾶς P | carmina magica] *inter lineas, supra* remedia collocatum

- 653b Πέδω: εἰς πέδον. 1400
- 655 Ποίοισι βωμοῖς: et quas aras, aut quos focos erit ei fas adire? i(d est) nonne ei aris, et focus erit interdicendum?
- 656 Φρατόρων: tribulium, et gentilium suorum.
- 658 Οὐκ ἔστι μήτηρ: ille est parens, qui creat, et gignit; ὁ τὸ σπέρμα παρέχων; non ea, quae semen iactum suscipit, et tandem parit. τοῦ(δὲ) Θέτις μήτηρ· γλαυκὴ (δέ) σε τίκτε θάλασσα Ἰλ(ιάς) π 174i. 1405
- 659 Κύματος: seminis, undae μεταφορικ(ῶς).
- 10 660 Ὁ θρώσκων: a θορός θρώσκω, et θρώσκω, qui semen iacit. 1410
- 661a Ἐσωσ(εν): conservavit, ita tamen nisi abortu(m) fecerit.
- 661b Ἦισι μὴ βλάβη θεός: [[ex numero earum]] quae non feceri[[n]]t abortum, quas Deus non laeserit.
- 667 ἐπίσταμαι: δύναμαι.
- 673 Τοὺς ἐπισπόρους: ἀπογόν(ους). 1415
- 38 r. 674a Ἀπὸ γνώμης: ex animi sententia; vel pura conscientia; respexit Poeta ad formulam iurisiurandi, qua utebantur iudices Athenis; περὶ ὧν μ(έν) εἰσὶ νόμοι, κ(ατὰ) τοὺς νόμους 20 ψηφιεῖσθαι, περὶ ὧν (δὲ) μὴ εἰσὶ, γνώμη τῇ δικαιοτάτῃ; sed eo tempore leges Solonis nondum latae fuera(n)t. 1420
- 675 Ὡς ἄλις λελεγμ(ένων): τ(ῶν) δικαιο(ῶν) δῆλ(ον), ὡς πλεονάζει At(ena).
- 676 Ἡμῖν μ(έν) ἦδη: Tisiphone se paratam esse ait ad sententiam audiendam, nullum (e)n(im) ius, vel argumentum sibi esse reliquum ad suam causam defendendam. 1425